M SSZ Rapid shooting I 1. osztalyd mingsito ver seny C-96

Versenyengedély szam
479/Sz-11/15/2024

A verseny szervezije

C-96 Lovész Sportegyesiilet
A verseny kezdete

2024. november 30, szombat
A verseny vége

2024. december 1, vasarnap
A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij

5.000 Ft/fo/divizié. Fizetés a helyszinen készpénzben.
Nevezési dij befizetésének madja

K észpénz

Nyilt peremgyujtasi maroklofegyver divizio-31RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvali

Helyezés Név
Bodo Norbert

1 .
Istvan

5 Szerdahelyi
Attila Gyorgy

3 Szerdahelyi
Balazs

4 Csaki Attiladr

Lengyel Andrés

5 Bdlint

fikacio
Szilletési
datum

1985.

1987.

1976.

1964.

1973.

Klub

C-96 Lovesz
Sportegyestilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet
C-96 Lovesz
Sportegyesiilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény Megjegyzés Mindosités

100,0 0
89,0 0
37,0 0
36,0 0
34,0 0

I1. osztaly
[l. osztdly
V. osztaly
V. osztaly

V. osztaly

Kozp gy pisztoly Nyilt maroklofegyver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Lovas Zoltan

2 Szimandl Péter

3 Sérosy-Szah6
Levente Péter

Sziletés
datum

1996.

1993.

1998.

Klub

Ferihegy Lovész
Sportegyestilet

Technikai Sportok
Klubja
Magyar Nemzeti Lovész
Sportegyestilet

Eredmény

100,0 0
84,0 0
83,0 0

Megjegyzés Minosités

1. osztdly
1. osztdly

Il. osztdly



Helyezés Név

Bodd Norbert

4 )
Istvan

5 Hoos Ernd

6 Krnécs Zsolt
|stvan

" Horompali
Vilmos

8 TurnaTamas

9 Pa Mériusz

10 Juhész Viktor
Richard

11 Adamik Erik

12 Pintér Gergely

13 Berényi Péter

14 Ada[novszky
Istvan

15 Lengyel Andrés
Bdlint

16 Szenes Andrea
dr

17 Vas Tibor

18 Csaki Attiladr

19 Ladomérszky
Zsolt Janos

20 Vanyol 6s Jozsef

21 BqnlsAttlla
Kéroly

Szlletési
datum

1985.
1978.
1968.

1988.

1994.

1968.

1990.

1988.

1980.

1946.

1975.

1973.

1961.

1969.

1964.

1967.
1976.
1960.

Klub

C-96 Lovész
Sportegyestilet

Jaszfel soszentgyorgy LK
Protective Force LSE

Magyar Nemzeti Lovész

Sportegyesiilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet
C-96 Lovész
Sportegyestilet
C-96 Lovész
Sportegyestilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet

Magyar Nemzeti L6vész

Sportegyestilet
C-96 Lovész
Sportegyestilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet
C-96 Lovész
Sportegyestilet

Magyar Nemzeti Lovész

Sportegyestilet
C-96 Lovesz
Sportegyestilet

Protective Force LSE

Protective Force LSE

COLT PLE

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Nyilt kiskaliber i puska divizio-34RS - Feln6tt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Nagydbi puska Nyilt pi.kal puska (35/RS) - Felnétt vegyes

Eredmény

82,0
79,0
76,0

69,0
66,0
60,0
56,0
56,0
51,0
46,0
43,0
43,0
42,0
41,0
41,0

39,0
35,0
23,0

Megjegyzés Minosités

osztdy

. osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztély

osztdy
osztaly
osztdy
osztdy
osztaly
osztay
osztdy
osztaly

osztay

. osztély
. osztaly

. osztédly



A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Neév Sziletes
datum
Bod6 Norbert C-96 Lovész
1 Istvén 1985. Sportegyesilet
. Ferihegy Lovész
2 LovasZoltan  1996. Sportegyesillet
o Magyar Nemzeti
3 \H/iolrno](r)nspoll 1988, L ovész
Sportegyestilet
4 Szimand! Péter 1993, Technika Sportok
Klubja
. C-96 Lovész
5 TurnaTamas 1994, Sportegyesiilet
) . C-96 LoOvész
6 Adamik Erik  1988. Sportegyesilet
Merk Janos Angyafoldi Lovész
! Attiladr. 1977. Egylet
. . Magyar Nemzeti
8 fg/ ‘geségbg 1998, L dvész
Sportegyestlet
A . Nagykorosi Loveész
9 Dékany Tamas 1968. Sport Egyesillet
10 BonisAttila g5 COLT PLE
Karoly
Magyar Nemzeti
11 Vas Tibor 1969. Lovész
Sportegyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
SE aléiréas Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
100,0

96,0

84,0

84,0
80,0
67,0

67,0

64,0

60,0

47,0

41,0

Megjegyzés Mindsités
1. osztdy
1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly
Il. osztdly
I1. osztaly

1. osztdly

1. osztdly

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly



